Καθαρή μεταφορά με αυτοκίνητο            (Α.Τ.  3)  
Από 1η Αναλυτική Επιμέτρηση -----------------------------------------------------------      879,60ton.Km 
Από 5η Αναλυτική Επιμέτρηση -----------------------------------------------------------      146,00ton.Km 

ΣΥΝΟΛΟ :  1.025,60ton.Km 
ΤΟΝ.ΚΜ: 1.025,60 (ΧΙΛΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΚΟΜΜΑ ΕΞΗΝΤΑ) 

3. Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων κατεδαφίσεων κ.λ.π. υλικών         (Α.Τ.  4)  
Από 1η Αναλυτική Επιμέτρηση ------------------------------------------------------------    170,93ton.10m 
Από 5η Αναλυτική Επιμέτρηση ------------------------------------------------------------       5,84ton.10m 

ΣΥΝΟΛΟ :  176,77ton.10m 
ΤΟΝ.10Μ: 176,77 (ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΚΟΜΜΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ) 

4. Καθαίρεση μόνωσης δώματος                       (Α.Τ.  5) 
Από 1η Αναλυτική Επιμέτρηση --------------------------------------------------------------------  149,86m2 

ΣΥΝΟΛΟ : 149,86m2 
Μ2: 149,86 (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΚΟΜΜΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ)

[...]

Από 5η Αναλυτική Επιμέτρηση -------------------------------------------------------------------     97,81m2 
Από 6η Αναλυτική Επιμέτρηση -------------------------------------------------------------------   243,83m2 
Από 7η Αναλυτική Επιμέτρηση -------------------------------------------------------------------   440,78m2 

ΣΥΝΟΛΟ : 2.364,31m2 
Μ2: 2.364,31 (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΟΜΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ) 

7. Αποξήλωση κουφώματος αιθρίου             (Α.Τ.  9)  
Από 8η Αναλυτική Επιμέτρηση ---------------------------------------------------------------------   67,20m2 

ΣΥΝΟΛΟ : 67,20m2 
Μ2: 67,20 (ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΚΟΜΜΑ ΕΙΚΟΣΙ) 

8.

[...]

Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά                                                     (Α.Τ.12) 
Από 6η Αναλυτική Επιμέτρηση -----------------------------------------------------------------   1.024,10m2 

Από 7η Αναλυτική Επιμέτρηση ----------------------------------------------------------------    1.215,30m2 

ΣΥΝΟΛΟ : 2.239,40m2 
Μ2: 2.239,40 (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΚΟΜΜΑ ΣΑΡΑΝΤΑ) 

9. Αίθριο σταθερό από αλουμίνιο και διπλούς υαλοπίνακες             (Α.Τ.20) 
Από 8η Αναλυτική Επιμέτρηση ----------------------------------------------------------------------    
1,00τεμ 

ΣΥΝΟΛΟ :  1,00τεμ 
ΤΕΜ: 1,00 (ΕΝΑ) 

10.

[...]

Από 3η Αναλυτική Επιμέτρηση --------------------------------------------------------------------  196,98m2 
Από 6η Αναλυτική Επιμέτρηση --------------------------------------------------------------------  239,88m2 
Από 7η Αναλυτική Επιμέτρηση -------------------------------------------------------------------   377,23m2 

ΣΥΝΟΛΟ : 1.119,33m2 
Μ2: 1.119,33 (ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΕΝΝΙΑ ΚΟΜΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ) 

12.   Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα, ή πολλαπλά σταθερά         (Α.Τ. 23)  
Από 1η Αναλυτική Επιμέτρηση --------------------------------------------------------------------  87,45m2 
Από 3η Αναλυτική Επιμέτρηση --------------------------------------------------------------------  15,88m2